平成 20年 9月吉日

第 35 回鈴木杯争奪ゴルフコンペのご案内
拝啓

日増しに秋らしくなってまいりました。

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、表記コンペを下記の通り開催致しますので皆様奮ってご参加頂きます様お願い致します。

――――――――――  記  ――――――――――

☆ 日  時 平成 20 年 11 月 12 日（水）

☆ 場  所 岬カントリー

          〒 599 - 0303 大阪府泉南郡岬町深日 3247 TEL 072 - 492 - 2381

http://www.accordiagolf.com/guide/3551415/

☆ 会  費 6,000 円 (プレー費・食事代等は各自負担）

☆ 申込締切 メールまたはＦＡＸにて 10 月 14 日までにご返事お願い致します。

尚、ご出席の方には、後日詳細をメール又は郵送にてお知らせします。

☆ 今回幹事 ジャパンパイル㈱ 山本 輝之

       ㈱富士昭サンマテック 酒井 広孝

☆ 申込方法 ：FAX 06－6767－8940 E-mail  info@kozosoken.co.jp

㈱構造総研 長谷川 薫 (TEL06-6767-8941)までお願い致します。

第 35鈴木杯争奪ゴルフコンペ申込書

    ・参加    ・不参加  （いずれかを囲ってください）

会 社 名 ：

氏   名 ：

生年月日  ：    昭和   年   月   日

H D C  ：       （初めての方は HDCを自己申告してください）

E-Mail     ：

10月 14日までにＭａｉｌかＦＡＸにて申し込み下さい